
 

Įstaigos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, vertinimo  

atliekamų veiksmų aprašymas  

  

  

Įstaiga   ELEKTRĖNŲ SAV. KIETAVIŠKIŲ PROGIMNAZIJA  

    (įstaigos pavadinimas) 

 

Įgalioti subjektai, nustatę korupcijos pasireiškimo tikimybę  

 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002-10-08 nutarimu Nr. 1601 ir Lietuvos Respublikos Specialiųjų 

tyrimų tarnybos direktoriaus 2011-05-13 įsakymu Nr. 2-170, patvirtintais valstybės ar savivaldybės 

įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo 

rekomendacijomis, Kietaviškių progimnazijos direktoriaus 2020-09-01 įsak. Nr. V2-103 sudaryta 

komisija atliko įstaigos veiklos sričių atitikties Korupcijos prevencijos įstatymo 6 str. 3 d. 

nustatytiems kriterijams nustatymą ir veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos 

pasireiškimo tikimybė, vertinimą. Taikyti šie metodai: galiojančių teisės aktų analizė, veiklos 

analizė, duomenų tikslinimas žodžiu, interviu. 

 

Analizuojamas laikotarpis  2019 m. III ketv. pradžia – 2020 m. II ketv. pabaiga.  

 

Atliekant korupcijos pasireiškimo tikimybę, vertinta veiklos sritis:  

1. Elektroninio dienyno duomenų tvarkymas. Veiklos sritis atitinka Korupcijos 

prevencijos įstatymo 6 str. 3 d. 5 p. numatytą kriterijų. 

   

Atlikti veiksmai 

 

Vertinant šią veiklos sritį, kurioje egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

naudotas rekomenduojamas pavyzdinis klausimynas (LR Specialiųjų tyrimų tarnybos 2011-05-13  

direktoriaus įsakymu Nr. 2-170 „Dėl valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose 

egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“).  

 

Atliekant veiklos srities Elektroninio dienyno duomenų tvarkymas vertinimą 

analizuoti šie dokumentai: 

 

1. Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinės mokyklos elektroninio dienyno duomenų tvarkymo 

nuostatai, suderinti su Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriumi (2014 m. spalio 

31 d. įsakymu Nr.03V-1020), patvirtinti Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2014 m. spalio 31 d. įsakymu Nr.V2-179. 

2. Elektrėnų  savivaldybės Kietaviškių pagrindinės mokyklos 2020 metų dokumentacijos 

planas (patvirtintas Kietaviškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2019 m. gruodžio 5 d. 

įsakymu Nr. V2-179), suderintas su Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriumi. 

3. Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinės mokyklos veiklos stebėsenos planai,  

2019-2020 m.m. rugsėjis – birželis.  

Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės analizę elektroninio dienyno duomenų tvarkymo 

srityje, nustatyta, kad korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja. Kietaviškių pagrindinėje 

mokykloje elektroninio dienyno duomenų tvarkymo srityje korupcinio pobūdžio nusikalstamų 

veikų ar kito tapataus pobūdžio, tačiau mažiau pavojingo teisės pažeidimo, už kurį numatyta 

administracinė, tarnybinė ar kitokia atsakomybė, nebuvo nustatyta. 

 

 



Nustatyti korupcijos rizikos veiksniai:  

 

1. Atsižvelgiant į vertinimo metu nagrinėtus dokumentus, nustatyta, kad mokykloje 

Elektroninio dienyno duomenų tvarkymas organizuojamas laikantis teisės aktų. 

2. Pažeidimų nenustatyta. 

 

 

Pateikiami siūlymai dėl korupcijos rizikos veiksnių neigiamos įtakos panaikinimo ar 

sumažinimo. 

___________________ 
 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Beata Jocaitytė Bildziukienė 

 

Vyr. buhalterė    Jūratė Radkevičienė 

 

Socialinė pedagogė    Justina Ivanovaitė 

 

Ūkio dalies vedėja                                                                              Rasa Puidokienė 

 

Mokytoja                                                                                             Lina Vrubliauskienė 


